

Koulu- ja opiskeluterveydenhuolto

Terveydenhoitajan tehtävä on seurata ja tukea oppilaiden hyvinvointia sekä fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista terveydentilaa ja toimintakykyä. Terveydenhoitaja tarkastaa oppilaat vuosittain. Ensimmäisen, viidennen ja kahdeksannen luokan aikana toteutetaan laajat terveystarkastukset, joihin sisältyvät myös vanhempien tapaaminen ja koululääkärin tarkastus. Opiskelijoiden terveystarkastus tehdään 1. opiskeluvuotena, lisäksi 2. opiskeluvuotena opiskelijoiden hyvinvointia kartoitetaan hyvinvointikyselyllä ja tarjotaan aika terveydenhoitajalle ja/tai koululääkärille.

<p><u>Terveydenhoitaja Emilia Lähdesluoma p. 040 546 0118</u></p> <p><u>Koululla pääsääntöisesti maanantaista perjantaihin.</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Pienluokat –ja ryhmät ala- ja yläkoulussa- 6 - 9.luokkalaiset- Lukiolaiset- Yläkoulun ja lukion oppilashuoltoryhmät- Avovastaanotot	<p><u>Terveydenhoitaja Arja Aromaa p. 040 582 1505</u></p> <p><u>Koululla pääsääntöisesti keskiviikkoisin ja torstaisin.</u></p> <ul style="list-style-type: none">- Alakoululaiset 1 - 5lk- Alakoulun oppilashuoltoryhmä
---	--

Käynnit terveydenhoitajalle toteutuvat ensisijaisesti ajanvarauksella. Terveydenhoitajan kiireettömiä palveluita ovat tarkastusten lisäksi esimerkiksi näön/kuulon ja kasvun kontrollit, raskaudenehkäisyasiat, rokotukset sekä erilaiset käynnit esim. mielenterveyden tai hyvinvoinnin tueksi. Terveydenhoitaja ja muut koulun aikuiset auttavat myös pienissä haavoissa, nyrjähdyksissä ja muissa yllättävissä terveyshuolissa.

Kiireellinen hoito

Kouluun ei pidä tulla sairaana. Oppilaan koulukuntoisuus tulee arvioida kotona. Lapsen ollessa kipeä, jäädään kotiin, tarvittaessa ollaan yhteydessä terveystakeskukseen hoidon tarpeen arvioimiseksi. Mikäli oppilas sairastuu kesken koulupäivän, voi tämä lähteä kotiin vanhemman luvalla ilman terveydenhoitajan arviota.

Sairaanhoidolliset palvelut (korvatulehdukset, muut tulehdukset, ompeleita vaativat haavat, palovammat, murtumaepäilyt, astmaselvitykset yms.) hoidetaan terveystakeskuksessa. Terveystakeskukseen ollaan yhteydessä myös, mikäli tarvitaan lääkärin arviota terveydentilasta.

Koulutapaturmatilanteissa ensiapu on jokaisen koulun aikuisen vastuulla. Oppilaan kuljettaminen mahdolliseen jatko-hoitoon on ensisijaisesti huoltajan vastuulla.